
Zarządzenie Nr 579/2024

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 20 grudnia 2024 roku

w sprawie: ustalenia ceny jednej godziny usług opiekuńczych realizowanych na terenie
Gminy-Miasto Płock obowiązującej w 2025 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572), w związku
z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity:
Dz.U.  z  2024  r.  poz.  1283  ze  zm.:  Dz.U.  z  2024  r.  poz.  1572)  oraz  § 7  Uchwały
nr 1019/LIX/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie ustalenia
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze (Dz.Urz. Woj.
Mazow. z 2023 r. poz. 13929) zarządza się, co następuje: 

§ 1.
Dla celów realizacji Uchwały nr 1019/LIX/2023 Rady Miasta Płocka z dnia 30 listopada
2023 roku w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za
usługi opiekuńcze (Dz.Urz. Woj. Mazow. z 2023 r. poz. 13929) ustala się cenę jednej
godziny usług opiekuńczych realizowanych na terenie Gminy-Miasto Płock, obowiązującą
w 2025 roku na kwotę 38,00 zł.

§ 2.
Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej. 

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2025 roku.

  Prezydent Miasta Płocka 
/ - / Andrzej Nowakowski


